様式第９号
海外販路開拓支援事業補助金　請求書
　　年　　月　　日

愛知県アジア展開支援事業実行委員会委員長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　年　　月　　日付けで、補助金の額の確定通知のあった海外販路開拓支援事業補助金について、交付要綱第16条第1項に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額 ：　　　　　　円
２　補助金の振込先
	金融機関
	金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫・組合

	店舗名称

　　　　　　　　　　　　　　　　（支）店・所

	口座
	預金種目
	１　普通　　　　　　２　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※ゆうちょ銀行の場合は、店舗名称の欄に、通帳の記号欄に記載のある５桁の数字を記入し
てください。